РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении структуры администрации
Заволжского муниципального района Ивановской области

Принято Советом Заволжского муниципального района 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом
Ивановской области от 23.06.2008 №72-03 «О муниципальной службе в Ивановской
области», руководствуясь статьёй 27 Устава муниципального образования «Заволжский
муниципальный район Ивановской области», в целях оптимального отражения в
структуре исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления
муниципального образования «Заволжский муниципальный район Ивановской области»
роли и статуса его должностных лиц органов и структурных подразделений, Совет
Заволжского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру исполнительно-распорядительного органа муниципального
образования «Заволжский муниципальный район Ивановской области» - Администрация
Заволжского муниципального района Ивановской области (прилагается)

2. Отменить решение Заволжского районного Совета от 02.12.2015 № 45 «Об
утверждении структуры администрации Заволжского муниципального района Ивановской
области».  '  ’

3. Настоящее решение вступаетлв силу со дня подписания и подлежит официальному
опубликованию. /  )

Глава Заволжского
муниципального района М.В. МАРТЮНИН

г. Заволжск
« ЛО » 0 ^  2016
№

Единая
дежурно-

МУ
«Заволжская

диспетчерская
служба

детская
ш

кола
Заволжского

искусств
имени

муниципального
района

Воскресенских»

I I
1-еЛ р
X о
§ 5

3

о
X ?п>

-1
О
Я
нС
о

о
§ *43 ^  »

3383 = 2
2
Р

он
<з>и
ыXояоXXкя

2
СП

2 Со
© рш
В 2>

о
§
ж

Глава
Заволжского

муниципального
района Ивановской

области

Отдел

бухгалтерского
учета

и
отчетности